UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE NACIONAL – PROEF

_________________________________________________________________________________________

EDITAL PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTE NO PROGRAMA DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE NACIONAL - PROEF

Publicação do Resultado Final

O Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Educação Física em Rede Nacional –

PROEF torna público a publicação do resultado final do EDITAL PARA CREDENCIAMENTO

DE DOCENTE NO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO

FÍSICA – ProEF/UnB.

Quantidade Nome Situação

01 Jessica Serafim Frasson Deferida

02 Daniel Cantanhede Behmoiras Deferida

                                                                                                          Brasília-DF, 02 de maio de 2023.

Prof. Dr. Alfredo Feres Neto

       Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Educação Física em Rede Nacional – PROEF

Ato UnB nº 4754/2022 de 14/12/2022

Campus Universitário Darcy Ribeiro Asa N o r t e – Bra s í l i a D F C. E. P.: 7 0 904 - 9 70

Fones: (0xx61) 3107-2512 e 3107-2511

Home Page: http://www.ppgef.unb.br e-mail: fefpg@unb.br

http://www.ppgef.unb.br/
mailto:fefpg@unb.br